SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG  THPT NGUYỄN CHÍ THANH

             Số: 18/QĐ-NCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Lắk, ngày 29 tháng 11 năm 2021

 QUYẾT ĐỊNH

V     c  h nh lập Hộ    n   h     nh  lự  ch n   deo       ản     n

HIỆU TRƯ NG TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH

            C   c  Đi u    trườ g tru g học cơ sở, trườ g tru g học phổ thô g và trườ g

phổ thô g có  hi u cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2011/TT-BGDĐT

ngày 15/09/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

C   c  Kế hoạch số: 75/KH-SGDĐT,  gày 18/11/2021 Kế hoạch tổ ch c thiết

kế và xây dự g video bài giả g đi   tử các mô  học/hoạt độ g giáo dục tro g chươ g

trì h giáo dục phổ thô g đối với giáo dục tru g học của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk

Lắk;

C   c  Kế hoạch số: 11/K -NCT  gày 19/11/2021 của  i u trưở g trườ g

T PT Nguy   Ch  Tha h  Kế hoạch tổ ch c thiết kế và xây dự g video bài giả g đi

tử các mô  học/hoạt độ g giáo dục tro g chươ g trì h giáo dục phổ thô g;

          C   c   hi m vụ, quy   hạ  của  i u trưở g.

QUYẾT ĐỊNH

Đ  u 1. Nay thà h  ập  ội đồ g thẩm đị h,  ựa cho  video bài giả g đi   tử   m

học 2021-2022 gồm các ô g (bà) có tê  sau (có danh sách kèm theo).

Đ  u 2.  ội đồ g thẩm đị h,  ựa cho  video bài giả g đi   tử   m học 2021-

2022 có  hi m vụ chỉ đạo, thẩm đị h  ội du g,  ựa chọ  video bài giả g đi   tử theo

đú g kế hoạch đảm bảo hi u quả, chất  ượ g.

- Thời gia   àm vi c: Từ  gày 03/12/2021 cho đế  khi hoà  thà h  hi m vụ.

Đ  u 3.  ộ phậ  chuyê  mô  của Trườ g T PT Nguy   Ch  Tha h và các   g,

( à) có tê  ghi  ơi Đi u 1 chịu trách  hi m thi hà h Quyết đị h  ày.

Quyết đị h  ày có hi u  ực kể từ  gày ký./.

                                                                                                             HIỆU TRƯ NG

Nơi nhận:

  - Như đi u 1, 3.                                                                                                                   (Đã ký)
  - Lưu: VT.

                                                                                           T  n H u Ph  c

DANH S CH HỘI Đ NG THẨM ĐỊNH  LỰA CHON VIDEO BÀI GIẢNG

ĐIỆN TỬ NĂM HỌC 2021-2022
( èm theo  uy t   nh  ố: 18/ Đ-  T ngày 29/11/2021 của  i u trưởng trư ng

T  T  guy n  h  Thanh)

Stt H       n Ch c    Nh       Gh  chú

1 Tr     u Phước  i u trưở g Chủ tịch

2 Phạm  uy Thà h Phó hi u trưở g Phó chủ tịch

3   i Qua g Đị h Phó hi u trưở g Phó chủ tịch

4 Nguy     u  oài TK Đ Thư ký

5 Nô g V      g TTVP Thành viên

6  uỳ h A  Đườ g TTCM, CTCĐ Thành viên

7 Trị h Thị Thắm TPCM Thành viên

8 Chu V   Đườ g TTCM Thành viên

9 Vy Thị Kim Duyê  TTCM Thành viên

    Danh sách này có 09 thành viên.